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ULTRABLANC wybielająca pasta do zębów z węglem
aktywnym 75 ml
 

Cena: 17,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 ml

Postać pasta do zębów

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaUltraBlanc to wybielająca pasta do zębów do codziennego użytku, która swój czarny kolor zawdzięcza zawartości aktywnego
węgla.DziałanieUltraBlanc wybiela zęby w sposób bezpieczny dla szkliwa, a do tego pomaga zwalczać nieświeży oddech, dając uczucie
świeżości na długo.Aktywny węgiel zawarty w paście nie tylko nadaje paście wyjątkowy, czarny kolor, ale przede wszystkim skutecznie
wybiela zęby, bez uszkadzania szkliwa. Dzieje się tak za sprawą pochłaniania związków garbnikowych z powierzchni zębów, które
odpowiadają za nieestetyczny kolor szkliwa. Systematyczne stosowanie pasty utrzymuje biel zębów oraz zapobiega ponownemu
tworzeniu się nowych przebarwień i osadu.Zawiera wyciągi z porostu islandzkiego i koszyczka rumianku, które działają antybakteryjnie
oraz łagodzą podrażnienia dziąseł.Fluor chroni zęby przed próchnicą, spowodowaną działaniem kwasów oraz pomaga zapobiegać
utracie minerałów. Bierze udział w remineralizacji szkliwa. Ultrablanc zawiera 1000 ppm jonów F a zawarty w niej ksylitol nie tylko
ułatwia usuwanie osadu, ale również chroni przed powstawaniem płytki nazębnej i próchnicą. Dodatkowo wspomaga remineralizację
szkliwa.Sposób użyciaSzczotkuj zęby przez 2-3 minuty. Następnie dokładnie wypłucz jamę ustną. Nie połykaj.Pastę zaleca się stosować
2-3 razy dziennie.SkładSorbitol, Aqua, Hydrated Silica, Propylene Glycol, Cocamidopropyl, Betaine/Sodium Chloride/ Glycerin, Glycerin,
Xylitol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Charcoal Powder, Propylene Glycol/Chamomilla Recutita Flower Extract, Bromelain, Sodium
Fluorite, Propylene Glycol/Cetratia Islandica Extract, Xanthan Gum, I-Menthol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Sodium
Saccharin, Sodium Hydroxide, o-Cymen-5-ol, Parfum.
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